[image: image1.png](2N SR AN )

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______30.11.2018_____

                                                №_______1416_______
г. Волоколамск

Об исключении объекта из перечня проблемных
объектов на территории Волоколамского

муниципального района
В соответствии с Законом Московской области от 01.07.2010 № 84/2010-ОЗ «О защите прав граждан, инвестировавших денежные средства в строительство многоквартирных домов на территории Московской области», руководствуясь Распоряжением Минстроя Московской области от 02.09.2014 N 142 «Об утверждении порядка ведения Перечня проблемных объектов на территории муниципального образования и Сводного перечня проблемных объектов на территории Московской области», на основании разрешения Министерства жилищной политики Московской области на ввод объекта в эксплуатацию от 21.11.2018 № RU50-7-12205-2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из перечня проблемных объектов на территории Волоколамского муниципального района трехэтажный трехсекционный многоквартирный жилой дом (45 квартир), расположенный по адресу: на земельном участке с кадастровым номером 50:07:0030303:520, строительному адресу: Московская область, Волоколамский район, городское поселение Волоколамск, г. Волоколамск, ул. Фабричная.

2. Управлению ЖКХ и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района (Козлова Н.Ю.):
2.1. Исключить объект жилищного строительства, указанный в пункте 1 настоящего постановления, из перечня проблемных на территории Волоколамского муниципального района;

2.2.  Направить настоящее постановление в Министерство строительного комплекса Московской области для исключения объекта из Сводного перечня проблемных объектов на территории Московской области.
3. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 02.08.2017 № 1500 «О признании объекта жилищного строительства проблемным» признать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н.Ю. Козлову.

Глава Волоколамского
муниципального района             М.И. Сылка
PAGE